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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31730033D

2. Data e Regjistrimit 30/05/2023
3. Emri i Subjektit LiDo Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr e Kavajes, Kompleksi Square 21, ap. 30, 
Shkalla1, Kati i 7, Tirane 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë  do të jetë : Konsulencë, 

udhëzime dhe asistencë operative dhe manaxheriale për 
kompanitë sektori privat dhe publik kombetare dhe 
nderkombetare. Konsulencë menaxheriale dhe konsulencë 
operative: Konsulenc per politika, strategji dhe planifikimi te 
biznesit, organizimi, ef-efikasiteti dhe kontrolli, menaxhimi i 
informacionit; • Hartim dhe zbatim I planeve te biznesit 
krijimi i faqeve të internetit; krijimi i profilit të kompanisë, 
trajnimi dhe mbështetja synon rritjen e mundësive për akses 
në kredi për kreditë e subvencionuara dhe mundësitë 
financiare në përgjithësi, nga kompanitë dhe individët; • 
konsulencë për menaxhimin e marketingut: analiza e 
formulimi i një strategjie marketingu, formulimi i politikat 
për shërbimin ndaj klientit, çmimet, kanalet reklamimi dhe 
shpërndarja; • konsulencë në fushën e menaxhimit të 
burimeve njerëzore: politika, praktikat dhe procedurat në 
fushën e burimeve njerëzore; • rekrutimi, shpërblimi, 
përfitimet, matja dhe vlerësimi- të performancës; • 
Konsulencë për menaxhimin e prodhimit: më e mira- 
zbatimin e procedurave dhe sistemeve të prodhimit; • 
këshilla dhe ndihmë për marrjen e certifikimit veprime 
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cilësore; • këshilla për fazat e fillimit të një biznesi; • 
aktivitete këshilluese në fushat e listuara më sipër; • 
Kompania mund të blejë, përdorë dhe transferojë patenta, 
markat tregtare dhe vepra të tjera të zgjuarsisë njerëzore, për 
të dhënë dhe për të marrë licencat e shfrytëzimit tregtar. - 
Organizim Eventesh, Trajnime Profesionale, Perfaqesim 
Pronaresh, Perfaqesim lnvestitoresh, konsulence e 
firmave,ndermjetesime, konsulence marketing e tregetare. 
Pjesmarrje ne shoqeri te tjera dhe blerje aksione ne shoqeri te 
tjera. Makina me qera. Qeradhenie per ambjente pune, post 
pune apo sall mbledhjesh. Të kryej të gjitha transaksionet 
imobiliare, pasuri të paluajtshme, komerciale, duke përfshirë 
import-eksport, ndermjetesime financiare. Kompania 
gjithashtu mund të kryejnë të gjitha transaksionet tregtare 
dhe financiare dhe të zbatojë të gjitha nismat që lidhen me 
arritjen e objektivave sociale, duke përfshirë të gjitha 
aktivitetet që lidhen me pronën e luajtshme dhe të 
paluajtshme   Objekti i veprimtarise se shoqerise konsiston 
ne kryerjen e te gjitha veprimtarive te pranuara dhe te 
ligjshme ne nivel kombetar dhe nderkombetar Per kryerjen e 
aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilin do te 
nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset 
paraprakisht me kete leje nga organi kompetent
Donald Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2023                Deri: 30/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DonaldHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albadonald@hotmail.it  
Telefon: 0697397880  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2294138D-B850-4756-93C1-846CA254859C
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-120726-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814ABFD0-7004-452A-8EBA-B8E9ED91A3C7

